+ Ego frater Philippus de Catalano testor. 

+ Ego Ansaldus de Gandino testor. 

+ Ego Iohannes de Iordanus de Trapano regia et reginali autoritate in toto regno Sicilie 

notarius puplicus presens intrumentum de premissis rogavi, scribi, feci per manus Aloysii de 

Gruozu scriptoris mei et meo solito signo signavi. (SN)
(e)

(a) 

In A –reffeccione      
(b) 

In A –excectione     
(c) 

In A –excectioni      
(d) 

In A –dopnus     
(e) 

Signum notarile 

monogrammatico -I 
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81 

1445 marzo 15, IX ind., Trapani 

Francesca, vedova di Andrea de Iannetta, assegna alla chiesa di Santa Maria Annunziata, 

per via testamentaria, un diritto censuale di sua proprietà ammontante al prezzo di 6 tarì 

annui; a fronte dell’elargizione la testatrice chiede che il suo corpo venga sepolto nella stessa 

chiesa, con l’abito dei frati carmelitani. 

Originale: BFT, FP, n. 30308 

Sul verso soltanto annotazioni tarde 

Documento in stato di conservazione buono. 

Ihesus Christus
(a)

+In nomine Domini, amen. Anno Dominice incarnacionis millesimo quadran|
2

gentesimo 

quadragesimo quinto mense marcii quintodecimo die |
3

 mensis eiusdem none inditionis, 

regnante serenissimo domino |
4

 domino
(b)

  nostro rege Alfonso Dei gracia illustrissimo rege 

Arago|
5

num, Sicilie citra et ultra farum, Valencie, Maioricarum, Sardinie |
6

 et Corsice, comite 

Barchinone, duce Athenarum et Neopatrie ac |
7

 etiam comite Russulionis et Ceritanie 

regiminis vero eius |
8

 anno  trigesimo. Feliciter, amen. Nos notarius Franciscus de|
9

 Milo 

iudex terre Drepani anno presenti, Iacobus de Michilecto |
10

 drepanirota ubique locorum regni 

Sicilie notarius publicus et |
11

 testes subscripti vocati ad hoc specialiter rogati que presenti 

scripto |
12

 publico notum facimus et testamur quod quondam
(c)

 Francisca mulier |
13

 vidua olim 

uxor quondam Andree de Yannecta, habitatrix Dre|
14

pani quoddam suum testamentum die 

pretitulato per manus mei predicti notarii |
15

 condidit per quod sibi super bonis suis omnibus 

mobilibus, stabilibus, |
16

 iuribus et actionibus quibuscumque universalem suum instituit 

heredem |
17 

Aloisium filium Roberti de Rabuella suosque fideicommissarios fecit |
18

 ordinavit 

que dominum Iohannem de Scribano et prefatum Robertum ac |
19

  nec nulla legata in eodem 

testamento fecit et inter alia ecclesie sancte |
20

 Marie Nunciate quoddam legatum subscripti 

tenoris videlicet: in primis quidem |
21